

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210218004

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CNPJ:

Valmir Marques Paiva

Antão Ferreira

Bela Vista

23.455.930/0001-35.

CIDADE: Itaituba - PA



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 18 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29744	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2		5,000	METRO	120,00	600,00
	Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2					
42942	IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00.		5,000	UNIDADE	80,00	400,00
	Especificação : IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA					
42943	IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9.		3,000	UNIDADE	600,00	1.800,00
	Especificação : IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9					
42908	ADESIVO 30X10 CM		5,000	UNIDADE	5,00	25,00
	Especificação : ADESIVO 30x10 CM					
13582	ADESIVO 20X10 CM		5,000	UNIDADE	2,50	12,50
	Especificação : ADESIVO 20X10 CM					
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS		5,000	METRO QUADRA	85,00	425,00
	Especificação : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2					
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO		5,000	METRO QUADRA	80,00	400,00
	Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2					
29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO		1000,000	UNIDADE	2,50	2.500,00
	Especificação : FOLDER 15X21 COLORIDO					



29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO		1000,000	UNIDADE	4,00	4.000,00
-------	--------------------------------------	--	----------	---------	------	----------

Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO

14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11		5,000	UNIDADE	65,00	325,00
-------	--------------------------	--	-------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.

Total :

30.487,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : [redacted]

carimbo e assinatura

23.455.930/0001-35

VALMIR MARQUES PAIVA

RUA ANTÃO FERREIRA DO VALE,
1295 - BELA VISTA - CEP 68.180-460
ITAITUBA / PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicita o de cota o de pre os

Cota o de pre os No: 20210218004

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

R. F. BONFIM - ME
CNPJ: 03.193.322/0001-92

PROPONENTE :

NOME:

ENDERE O :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

O municpio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar um processo administrativo de compras, reservando-se ntidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja convenincia para o municpio de Itaituba.

Itaituba, 18 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsvel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29744	IMPRESSO DIGITAL EM LONA M2		5,000	METRO	120,00	600,00
	Especifica�o : IMPRESSO DIGITAL EM LONA M2					
42942	IMPRESSO MINI DOOR 1,5X1,00.		5,000	UNIDADE	90,00	450,00
	Especifica�o : IMPRESSO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA					
42943	IMPRESSO OUTDOOR 3X9.		3,000	UNIDADE	580,00	1740,00
	Especifica�o : IMPRESSO OUTDOOR 3X9					
42908	ADESIVO 30X10 CM		5,000	UNIDADE	4,10	20,50
	Especifica�o : ADESIVO 30x10 CM					
13582	ADESIVO 20X10 CM		5,000	UNIDADE	3,00	15,00
	Especifica�o : ADESIVO 20X10 CM					
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS		5,000	METRO QUADRA	100,00	500,00
	Especifica�o : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2					
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO		5,000	METRO QUADRA	90,00	450,00
	Especifica�o : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2					
29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO		1000,000	UNIDADE	3,00	3.000,00
	Especifica�o : FOLDER 15X21 COLORIDO					

J



29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO		1000,000	UNIDADE	3,50	3500,00
-------	--------------------------------------	--	----------	---------	------	---------

Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO

14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11		5,000	UNIDADE	80,00	400,00
-------	--------------------------	--	-------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.

			Total :	
Condições de pagamento :				
Prazo de entrega :				
Validade da proposta :		dias.		
Valor por extenso :				

Data :

R. F. BONFIM - ME
CNPJ: 03.193.322/0001-92

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210218004



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

Print

CIDADE :

CNPJ: 27.499.627/0001-951
F. G. DE MELO EIRELI - ME
 AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO
 CEP 68.160-090 - ITAITUBA - PARÁ

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 18 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29744	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2		5,000	METRO	100,00	500,00
	<i>Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2</i>					
42942	IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00.		5,000	UNIDADE	80,00	400,00
	<i>Especificação : IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>					
42943	IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9.		3,000	UNIDADE	500,00	1500,00
	<i>Especificação : IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9</i>					
42908	ADESIVO 30X10 CM		5,000	UNIDADE	3,00	15,00
	<i>Especificação : ADESIVO 30x10 CM</i>					
13582	ADESIVO 20X10 CM		5,000	UNIDADE	2,00	10,00
	<i>Especificação : ADESIVO 20X10 CM</i>					
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS		5,000	METRO QUADRA	90,00	450,00
	<i>Especificação : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2</i>					
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO		5,000	METRO QUADRA	80,00	400,00
	<i>Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2</i>					
29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO		1000,000	UNIDADE	1,90	1900,00
	<i>Especificação : FOLDER 15X21 COLORIDO</i>					



29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO		1000,000	UNIDADE	3,30	330,00
-------	--------------------------------------	--	----------	---------	------	--------

Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO

14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11		5,000	UNIDADE	60,00	300,00
-------	--------------------------	--	-------	---------	-------	--------

Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.

					Total :	
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		dias.				
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 27.499.627/0001-95

F. G. DE MELO EIRELI - ME

AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO
CEP 68.100-090 - ITAITUBA - PARÁ